
Na temelju članka 40. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (N/N br. 121/03), članka 27. 

Pravilnika o uvjetima za davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne zdravstvene zaštite 

i lječilišta (N/N  br. 6/96,29/97,1/98,45/99,121/99 i 112/00) i članka 34. Statuta Splitsko-

dalmatinske županije(«Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije»br.11/01), Županijsko 

poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županije na 11. sjednici održanoj 26. siječnja 2006., 

donijelo je 

 

  

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjeni i dopuni Programa zakupa 

Doma zdravlja  Splitsko-dalmatinske županije 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost na Odluku o izmjeni i dopuni Programa zakupa  Doma zdravlja 

Splitsko-dalmatinske županije, koju je Upravno vijeće Doma zdravlja Splitsko-dalmatinske 

županije donijelo na  sjednici održanoj dana 19. rujna 2005.., Klasa: 003-06/05-02/13, Urbroj: 

2181-149-01-05-01;  kojom se omogućuje odlazak u zakup  

-  IVANU NASIĆU, dr.med. spec.ginekologije i opstetricije u ginekološkoj ambulanti 

U Sinju, Ramska b.b. 

 

 

                                                                        II. 

                                                                       

Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije». 

 

KLASA: 022-04/06-02/06 

URBROJ: 2181/1-02-06-1 

Split,  26. siječnja 2006.  

                                                                                                       Ž U P A N 

 

 

 

                                                                                      Ante Sanader, dipl. ing., v.r. 

 


